\ N. IL

Didfat.Omabrug.d. 28, Fulii, Anno
1648, per Mogunt.

Formula Ratificationss ex parte Corone Suecia,

Nos CurisTiNa Dei Gratia, Suecorum , Gothorum Vandalorum-

_— Regina & Princeps hiereditaria, Magna Princeps Finlandiz , Dux Eto-
Pormula pee i & Careliz, Ingrizque Domina; aniverfis & fingulis, quorum interc(t aut
@anaiigen quomodolibec interelle. poteft , notum teftatumque facimus; Poftquam a
Ratifieation. fpleo jam tempeore primum inter divum Parentem nofltram, Serenisfimum
ac Potentisfimum Principem, Dominum Guftavum Adolphum, Suecorum

&ec. Regem &c. Dominum pientisfimz ac gloriofisfimz recordationis; Des

inde ctiam inter Nos Regnumque Sueciz, ac Socios Noftros, ab una parte, &
Sereniffimum quondam ac Potentiffimum Principem, Dominum Ferdinan-

dum I, Romanorum Elettum Imperatorem,Germaniz &c. (tot.tit.) ac poft

ejus ¢ vita difceflum inter modernum ejusdem Nominis, Serenisfimum ac
Patentisimum Principem, Dominum Ferdinandum Tertium, itidem Roma-

noraom
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1648 norum Eleétum Imperatorem (fiat integer tit.) ejusque Confaederatos &ad- 1648.
,]uh'us harentes ex altera parte, non {ine mulca Chriftiani fanguinis profufione & Julius,
* multarum Germaniz Provinciarum defolatione,armis fatis vehementer de-
certacum fit, tandem infticuto eade re, juxta Conventionem Hamburgi die
15. Decembr: Anno Domini 1641, initam; partium utrinque belligerantium
QOsnabrugis Weftphalorum Congrefiua, poft longos & laboriolos ‘Frattatus
inter Nos Regnumque noftrum, tum pradi¢tum Imperatorem & Sacrum
Romanum Imperium Domumque Auftriacam, per utrinque deltinatos huic
Congreffui, Legatos & Plenipotentiarios, divina favente clementia Pacem
& Amicitiam conclufam & ad Ratificationem noftram perfectam elfe forma,
modo ac tenore fequenti.
s Inferatur Tnflrumentum Pacis.

Cum igicur hac omnia & fingula per noffros Legatos & Plenipotentia-
rios &cc. toie indem nechit vorhergehenden usque ad: aucuc per alios conera.
veniatur paffires, quomodocunque, id fieri poffic, omni dolo & fraude ex-
clufis. In horum omnium teftimoninm & fidem Sigillum noftrumRegiom
majus huic Diplomaci appendi juffimus, &¢.

N. lll, .

Didar, Osuabiyd,2§. Fulii oA 1048,
per Magunt,

Formula Ratificarionis ex parte Srarnum Imperii.

Nosy N.N. (zitulus) Univerfis & fingulis, quorum intere(t, aut quo-

w1t modoliber interefle potelt, conftare volumus,; Nos ab aliguot AnnisdSere-
Formula der pisfimo ac Potentisfimo Principe ac Domino, Domino FERDINANDO. I1L
:};Luﬂa‘: (zot.rit.) Domino noftro Clementisfimo,. nec non Serenisflima ac Potentis-
R fima Principe ac Domina, Domina CHRISTIN A, Suecorum, Gochorum &
Vandalorum Regina (#ot. tit.) Confanguinea noftra honoratisfimasabaltera